
i  Powiat® 
w e W r g e l a l

UCHWAŁA NR 228/2015 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 218/2015 z dnia 12 listopada 2015 r. dotyczącej powołania

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 191, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Zarządu Powiatu we Wrześni nr 218/2015 z dnia 12 listopada 
2015 r. w taki sposób, że przyjmuje on brzmienie:

„§1 Celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Karoliny Marciniak-Dominik 
nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka 
we Wrześni ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się 
komisję egzaminacyjną w składzie:

Eugenia Potęga - przewodnicząca -  przedstawiciel organu prowadzącego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego

Przemysław Wańtuch 
Ewa Kaczmarek

szkołę,
- przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
- dyrektor szkoły,

Zyta Katarzyna Czechowska - ekspert, 
Jolanta Majkowska - ekspert”.

STAROSTA


